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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

314,279,910

03/09/2023 Pham Thi My Hanh Quán cơm 2000đ Sài Gòn 500,000 314,779,910
03/09/2023 Dang Khanh Huyen Trả tiền vay ngân hàng từ thiện 300,000 315,079,910
06/09/2023 Em Nhung Em Nhung Ung Thư Ninh Hòa Khánh Hòa - CMKTX hỗ trợ viện phí 5,000,000 310,079,910
09/09/2023 Moc Di CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 311,079,910
09/09/2023 Le Nhat Minh CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 311,579,910
09/09/2023 Phan Thi Quynh Nhu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 5,000,000 316,579,910
09/09/2023 Le Ngoc Trung CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 316,879,910
09/09/2023 Thai Thien An CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 317,379,910
09/09/2023 Nguyen Thi Thai Trích quỹ CMTX - Cô giáo Nguyễn Thi Thái A Lưới Huế - CMTX T9/23 300,000 317,079,910
09/09/2023 Maidang Em Ho Thi Nhu - CMTX T9,10/2023 từ Tyna Vinh Nancy 2,000,000 315,079,910
11/09/2023 Thien Van Bui CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 316,079,910
11/09/2023 Nguyen Truong Nhat Nam CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 317,079,910
11/09/2023 Quach Tran Phuong Vy CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 2,100,000 319,179,910
11/09/2023 Le Ngoc Trung CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 320,179,910
11/09/2023 Le Danh Son CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 320,679,910
11/09/2023 Le Ngoc Trung CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 320,979,910
11/09/2023 Nguyen Ngoc Phuong Tu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 321,179,910
11/09/2023 VC Quoc Quynh CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 321,479,910
11/09/2023 Bui Thi Minh Hieu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 321,779,910
11/09/2023 Bui Ngoc Bich Dung CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 321,979,910
11/09/2023 Phí sao kê 55,000 321,924,910
12/09/2023 Anh Hoang Rio CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 322,424,910
12/09/2023 Chi Linh Umi CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 2,000,000 324,424,910
12/09/2023 Gia dinh Boi Boi Tammy CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 4,000,000 328,424,910
12/09/2023 Chi Nhu Y chi Hanh SG CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 800,000 329,224,910
12/09/2023 Tran Minh Nguyet CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 329,524,910
12/09/2023 Phan Thi Thanh Ngan CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 330,524,910
12/09/2023 Vc Em Lien CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 330,724,910
12/09/2023 Huynh Nhu Xuyen CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 330,924,910
12/09/2023 Anh Minh Chien CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 331,924,910
12/09/2023 Nguyen Thi Thanh Chi CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 332,424,910
12/09/2023 Nguyen Thi Bao Toan CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 332,724,910
12/09/2023 Dang Quoc Dat CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 333,024,910
12/09/2023 Ngoc Dung CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 333,224,910
13/09/2023 Chi Lương Cam Xuyen Hà Tĩnh - CMTX T9/2023 từ Maisauserasao 500,000 332,724,910
13/09/2023 Van Kiet CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 333,224,910
13/09/2023 Thao - Thuy CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 334,224,910
13/09/2023 Le Kim Hong CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 334,724,910

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 9 NĂM 2023

 Tồn đầu                                  



13/09/2023 Micheledu, Se Chia, Bach Lien, chi Trang CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 6,500,000 341,224,910
13/09/2023 Nguyen Thuy Nhu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 342,224,910
13/09/2023 Anh Bao Quang CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 342,524,910
13/09/2023 Bui Thi Thao Nguyen CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 343,024,910
13/09/2023 Gia dinh Tina Nguyen Quán cơm 2000đ Sài Gòn 1,000,000 344,024,910
13/09/2023 Chi Thuc Luu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 344,324,910
13/09/2023 Ly Na CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 344,524,910
13/09/2023 Ut Lieu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 345,524,910
13/09/2023 Anh Binh CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 346,024,910
13/09/2023 Ngoc Diep CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 100,000 346,124,910
13/09/2023 Cao Thi Sang CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 100,000 346,224,910
15/09/2023 chi Minh CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 346,724,910
15/09/2023 Thoa CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 347,224,910
15/09/2023 Hien An CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 347,424,910
15/09/2023 Ngo Thi Thanh Tuyen CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 347,724,910
15/09/2023 Chi Moon CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 348,224,910
16/09/2023 Ms Hang CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 348,424,910
16/09/2023 HV Foundition CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 700,000 349,124,910
16/09/2023 Ba Hoang CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 349,624,910
16/09/2023 Lãi tiền gửi 24,472 349,649,382
17/09/2023 MTQ Ẩn danh CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 300,000 349,949,382
18/09/2023 GD Mỹ Lan CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 350,949,382
18/09/2023 Le Tuan Tu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 351,449,382
18/09/2023 Tien Phuc CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 351,949,382
18/09/2023 Tran Thi Nguyen CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 2,700,000 354,649,382
19/09/2023 Diem My CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 355,649,382
19/09/2023 Letuantu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 - chuyển tiền thực hiện CT 44,000,000 311,649,382
19/09/2023 Dragonfly CKMT di vuc Quang tri 1,000,000 310,649,382
20/09/2023 Chi Bao Ngoc CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 310,849,382
20/09/2023 VC Anh Tien Mai CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 311,349,382
20/09/2023 Dinh Nguyen Nha Thanh CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 700,000 312,049,382
20/09/2023 Hoc tro co Chanh Dat CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 1,000,000 313,049,382
20/09/2023 Vy Vy CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 313,249,382
21/09/2023 Tu Anh CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 500,000 313,749,382
22/09/2023 Langnghelongban Trích quỹ CMTX Bà Thi Can Lộc Hà Tĩnh CMTX T9-11/23 600,000 313,149,382
25/09/2023 Nguyen Thi Quynh Duong CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 200,000 313,349,382
27/09/2023 Le Hai Yen CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 400,000 313,749,382
27/09/2023 Langnghelongban Trích quỹ CMTX Gd Chị Mơ Can Lộc Hà Tĩnh CMTX T9-12/23 1,200,000 312,549,382
28/09/2023 Lãi tiền gửi 157,123 312,706,505

       53,081,595     54,655,000 312,706,505TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      



TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 9 NĂM 2023

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 312,706,505    
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000             
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000    
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000      
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000    
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000      
Tổng quỹ tồn cuối tháng 9/2023      812,756,505 


